令和 2(2020)年 2 月吉日

学校協議会 委員様
大  阪  市  立  加  島  小  学  校

学校協議会  会長  三井 準也

学校協議会開催のご案内

 春寒の候、学校協議会委員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。平素は、本協議会へのご理解・ご協力、誠にありがとうござ

います。

 さて、下記の通り、学校協議会を開催いたします。お忙しい折とは存じ

ますが、ご参会くださいますようご案内申しあげます。

なお、資料につきましては、お目通しの上、当日ご持参くださいますよ

うお願い申しあげます。

記

  １．日  時  平成 2(2020)年 3 月 4 日（水）19：00～

  ２．場  所  加島小学校  多目的室

  ３．案  件 ○ 「運営に関する計画」最終評価について

         ○  「学校関係者最終評価アンケート」について

         ○  全国体力・運動習慣等調査について

○ 学校の現状について

     ○  その他